
6,363,000円

5,192,250円

5,192,250円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （有）岡本建設 4,945 落札

2 （株）山正建設 4,946

山田建設（株） 4,937 失格

（有）智山建設 4,938 失格

（有）松下建設 4,939 失格

樹山建設（株） 4,941 失格

田中建設（有） 4,941 失格

藤田木材（株） 4,942 失格

梅田土建（株） 4,942 失格

（有）雅建設工業 4,944 失格

昭和電機（株） 4,944 失格

（株）葵建設 入札書不着

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年７月２８日　午後　１時４５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 23-A16D

工事名
平成23年度

町道梅田住宅線　地域防災対策（孤立解消）工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　水原　地内

種別 土木一式

工事概要

Ｌ＝33.2ｍ
道路土工1式、ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積91㎡、排水構造物（側溝工）37ｍ、
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工60㎡、防護柵工23ｍ、構造物撤去工1式

工事期間 契約日の翌日から平成23年12月28日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：6,060,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （有）岡本建設

（入札書比較価格：4,945,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町大朴世戸垣内１２

落札金額（税込） （入札書比較価格：4,945,000円）


	23-A16D

